Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Торбеевская средняя общеобразовательная школа №1»

431030, Республика Мордовия, Торбеевский район, рп Торбеево, мкр 2-ой, д. 30

тел. (83456)2-30-23, 2-30-16, факс (83456)2-30-23, e-mail: torsh1@mail.ru

Приказ № 118/2

от 24 октября  2023 г.

«Об организации оздоровительного лагеря с дневным пребыванием

«Солнышко»

В соответствии с распоряжением Администрации Торбеевского

муниципального района РМ «Об организации отдыха, оздоровления и занятости

детей в период осенних каникул 2023-2024 учебного года», планом работы школы,

на основании заявлений родителей (законных представителей) обучающихся и

справок с места работы одного родителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать оздоровительный лагерь дневного пребывания «Солнышко»

на базе школы для 40 учащихся в период с 30 октября 2023г. по 5 ноября 2023г.

2. Начальником лагеря назначить Лазареву Венеру Равильевну.

3. Воспитателями назначить следующих работников: Родину Л.К., Шлаеву О.В.

Ермишину Е.П., Сергушкину В.В., Бегаеву Л.И., Евдокимову Т.В.,  Шамрову Е.Н.,

Григорьеву Е.П., Журавлеву С.В., Кривову М.И., Лапшину М.Н., Корнееву Т.Н.,

Погорелову И.А., Авдюшкину О.В.

4. Назначить поварами Рузмайкину А.А., Камакову М.П. возложить на них

обязанность за безопасность питания детей.

5. На начальника лагеря Лазареву В.Р. возложить обязанности по:

- организации обеспечения сохранности жизни, здоровья детей;

- предоставление на утверждение директору школу до 25 октября 2023 г.

включительно режим работы лагеря и план проведения культурно-массовых

мероприятий;

- обеспечению сохранности денежных средств, выделенных из бюджета на

организацию лагеря с дневным пребыванием.

6. Обязать начальника лагеря Лазареву В.Р. в недельный срок после закрытия

лагеря сдать в бухгалтерию отчет об использовании выделенных средств.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: ____________ Е.И. Лисюшкина

mailto:torsh1@mail.ru